Basilica fii S. Maria Maddalena in Armillis (Sant’Egidio del Monte Albino, SA).
Decorazione ad affresco della parete meridionale, Corzeo, part. con i cinque
cavalieri

peauto cacciatore

tav. 15
Basilica di S. Maria Maddalena in Armillis (Sant’Egidio del Monte Albino, SA).

Ricostruzione grafica del Corteo, part. con i cinque cavalieri.
In alto, ricostruzione grafica dell’'insieme
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una piccola comunita di monaci.

A sostegno di questa ipotesi interviene la ricostruzione del Silve-
stri’ che, riprendendo una proposta del De Santi, identifica la basi-
lica della Maddalena con il monasterio sancti egidii in loco petruro,
citato in un diploma del 1113 tra i doni di Giordano, figlio del
principe Giordano di Capua, al monastero benedettino di Santa
Maria e San Trifone in Ravello; corroborata da un altro docu-

* SILVESTRI, Sant’Egidio del Monte Albino, cit., pp. 26-27 ¢ p. 150; cfr. DE SANTI,
Memorie delle famiglie nocerine, vol. 11, Napoli 1893, p. 48 e p. 95; e R. PINTO,
La pittura nel Salernitano attraverso i secoli, Napoli 1997, p. 39.

‘11 diploma del 1113 ¢ pubblicato in B. CAPASSO, Regii Neapolitani Archivii Mo-
numentda, vol. V (1049-1114), Napoli 1857, doc DXLIX, pp. 373-375; cfr.
p. 373: “In nomine domini nostri Thesu Christi anno ab incarnatione eius millesimo
centesimo tertio decimo mense iobember septima indictione. Ego Iordanus filius
quondam domini lordani capuani principis clarefacio quoniam ex omnipotentis dei
dono in nostro territorio. Plurimos dinoscor habere villas et castella. Inter quas in
territorio Nucerie quod michi pertinet quoddam monasterio vocabulo Sancti Egidii
quod situm est in loco Preturo optinebam. Sed dum aleo quodam venerabili viro
Sanctae Marie et Sancti Triphonis ravellensis monasterii abbate exposcerer. Quati-
nus pro patris mei anima ceterorumque parentum meorum prefato et venerabilem ‘
locum prescripto monasterio Sancti Egidii cum omni suaque rebus pertinente et alias
supscriptas terras traderem per consilio et consensu domino Robberto principi capua-
no seniori et fratri meo meorumgque bonorum predicto castello Nucerie virorum ad
supra nominato monasterio Sancte Marie et Sancto Triphonis: per manum supra-
seripto domini Robberti capuani principis una cum bonis hominibus magnis et mi-
nimis ipsius suprascripto castello et coram laquinto iudice. Per hanc cartulam dona-
tionis ded; et concessi ad habendum et possidendum et faciendum quodcumque vo-
luerit ad opus et utilitatem predicto monasterio Sancte Marie et Sancto Triphonis.
Predicto autem monasterio Sancti Egidii situm in loco Preturo suprascripto monaste-
rio Sancte Marie et Sancto Triphoni cum omnibus rebus inde pertinente que sunt
terris cum arbustis et vacuis et silvis et castanietas in montibus et planis vel ubicu-